Kupuj,cí se zavazuje zaplatit Prodávajícímu Kupní cenu za Předmět převodu ve výši a způsobem dle
článku III. této Smlouvy.

Článek III.
Kupní cena a její zaplacení

1. Smluvní strany se dohodly, že celková kupní cena Předmětu převodu činí částku ve výši 30.500.000 - 
Kč (slovy: třicet milionů pět set tisíc korun českých) (dále společně jen „Kupní cena“), přičemž prodej 
Předmětu převodu není předmětem DPH. V případě, že by byl převod Předmětu převodu a Kupní cena 
předmětem DPH, tato DPH bude zaplacena Kupujícím Prodávajícímu nad rámec uvedené Kupní ceny.